



CVR nr. 77 11 30 10

**Kop & Kande Østerbro ApS
Østerbrogade 56
2100 København Ø**

Årsrapport 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 2 / 11 2018

Dirigent
Anders Burmeister

Indholdsfortegnelse	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	2 - 3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9 - 10
Anvendt regnskabspraksis	11 - 12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kop & Kande Østerbro ApS Østerbrogade 56 2100 København Ø
	CVR-nr.: 77 11 30 10
	Stiftet: 02.01.1985
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion:	Anders Bo Burmeister
Revision:	Mogens Kibsgaard Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Hesselbjergvej 16 3200 Helsingør

Ledelsens beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive isenkramvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. 70.076 og en egenkapital på kr. 1.034.897.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse for perioden 1. juli - 30. juni

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>NOTE</u>		
BRUTTOFORTJENESTE	<u>1.602.063</u>	<u>1.880.605</u>
1 Personaleomkostninger	-1.470.653	-1.820.049
3 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-4.752</u>	<u>-3.168</u>
	<u>-1.475.406</u>	<u>-1.823.217</u>
PRIMÆRT DRIFTSRESULTAT	<u>126.657</u>	<u>57.388</u>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	55.754	56.633
Andre finansielle indtægter	11.510	10.747
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-101.322</u>	<u>-108.731</u>
	<u>-34.057</u>	<u>-41.351</u>
RESULTAT FØR SKAT	<u>92.600</u>	<u>16.037</u>
2 Skat af årets resultat	<u>-22.524</u>	<u>8.448</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>70.076</u></u>	<u><u>24.485</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført til næste år	<u>70.076</u>	<u>24.485</u>
	<u><u>70.076</u></u>	<u><u>24.485</u></u>

Balance pr. 30. juni

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.752
3 Materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>4.752</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	104.852	95.961
Andre tilgodehavender	40.846	40.846
Finansielle anlægsaktiver	<u>145.698</u>	<u>136.807</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>145.698</u>	<u>141.559</u>
Handelsvarelagre	2.127.117	1.952.839
Varebeholdninger	<u>2.127.117</u>	<u>1.952.839</u>
Tilgodehavender fra salg	49.680	20.206
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	678.308	802.286
Tilgodehavende selskabsskat	220	0
Andre tilgodehavender	19.700	4.679
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>119.479</u>	<u>58.497</u>
Periodeafgrænsningsposter	23.147	19.935
Tilgodehavender	<u>890.535</u>	<u>905.603</u>
Værdipapirer	<u>21.000</u>	<u>22.620</u>
Likvide beholdninger	<u>20.607</u>	<u>13.747</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>3.059.259</u>	<u>2.894.808</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>3.204.957</u></u>	<u><u>3.036.368</u></u>

Balance pr. 30. juni

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>NOTE</u>		
PASSIVER		
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	<u>834.897</u>	<u>764.821</u>
5 EGENKAPITAL	<u>1.034.897</u>	<u>964.821</u>
Hensættelse til udskudt skat	<u>20.218</u>	<u>6.688</u>
Hensatte forpligtelser	<u>20.218</u>	<u>6.688</u>
Gæld til banker	1.119.010	1.274.672
Leverandører af varer og tjenesteydelser	258.200	206.609
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.425	0
Skyldig selskabsskat	0	26.125
Anden gæld	<u>746.207</u>	<u>557.453</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>2.149.842</u>	<u>2.064.859</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>2.149.842</u>	<u>2.064.859</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>3.204.957</u></u>	<u><u>3.036.368</u></u>
6 Oplysning om eventualforpligtelser		
7 Oplysninger om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed		

Noter til årsregnskabet

	2018	2017	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	-1.168.821	-1.512.186	
Pensioner	-243.191	-246.622	
Udgifter til sociale ydelser	-58.641	-61.241	
	<u>-1.470.653</u>	<u>-1.820.049</u>	
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>6</u>	<u>6</u>	
2 Skat af årets resultat			
Aktuel skat	-8.994	-26.268	
Regulering udskudt skat	-13.530	34.716	
Skat af årets resultat	<u>-22.524</u>	<u>8.448</u>	
3 Materielle anlægsaktiver			
	Driftsmidler	Driftsmidler	
Kostpris 1. juli	<u>289.545</u>	<u>289.545</u>	
Kostpris 30. juni	<u>289.545</u>	<u>289.545</u>	
Afskrivninger 1. juli	284.792	281.624	
Årets af- & nedskrivninger	<u>4.752</u>	<u>3.168</u>	
Afskrivninger 30. juni	<u>289.545</u>	<u>284.792</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>4.752</u>	
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Lån til direktør. Lånet forrentes med 10,0 %. Lån optaget i årets løb kr. 60.987.			
5 Egenkapital			
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Saldo primo	200.000	764.821	964.821
Årets resultat		<u>70.076</u>	<u>70.076</u>
	<u>200.000</u>	<u>834.897</u>	<u>1.034.897</u>

Noter til årsregnskabet

6 Oplysning om eventualforpligtelser

Økonomiske forpligtelser

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode, 6 måneder

316.500

Sambeskatningsforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede delskaber. Den samlede hæftelse udgør kr. 7.333 på balancedagen.

Kautionsforpligtelser

Selskabet har kautioneret ulimiteret for bankgæld til tilknyttede virksomheder.

7 Oplysninger om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til banker er udstedt løsørejerpantebrev stort kr. 500.000 med pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, samt goodwill. Endvidere er udstedt skadesløsbrev stort kr. 1.000.000 med sikkerhed i simple fordringer/varedebitorer og lagerbeholdning.
